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ΕΝΤΥΠΟ: 500.1.04 

Σύντομο Προφίλ Ακαδημαϊκού Προσωπικού / Σύντομο Βιογραφικό Σημείωμα 

 

Ίδρυμα: MIEEK 

Επίθετο: ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Όνομα: ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Βαθμίδα: ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ Β 

Πρόγραμμα Σπουδών: NETW  ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Επιστημονικό Πεδίο: * ΔΙΚΤΥΑ, CYBER ΑΣΦΑΛΕΙΑ, ΥΛΙΚΟ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ, ΛΟΓΙΣΜΙΚΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ, ΕΙΚΟΝΙΚΟΠΟΙΗΣΗ, 
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ MICROSOFT & LINUX 

* Εξειδίκευση 
 

Ακαδημαϊκά Προσόντα / Τίτλοι Σπουδών 
(οι καταχωρήσεις να γίνουν αρχίζοντας από τον πιο υψηλό τίτλο) 

Ακαδημαϊκός Τίτλος Έτος Ίδρυμα Τμήμα Τίτλος Διατριβής 

BSc (Hons) 2003 SOUTHBANK UNIVERSITY 
ΛΟΝΔΙΝΟ 

COMPUTER AIDED 
ENGINEERING 

ΟΡΑΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΪΟΝ 

MSCE 2004 BRITANNIA I.T. MICROSOFT - CISCO  

     

     

 

Ιστορικό Εργοδότησης – να καταχωρηθούν οι τρεις (3) πιο πρόσφατες 

Περίοδος Εργοδότησης 
Εργοδότης Τόπος Θέση 

Από Μέχρι 

2005 2009 C.A.B. ΛΟΝΔΙΝΟ, ΑΓΓΛΙΑ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

2009 2010 ENIAC ΠΑΦΟΣ – ΚΥΠΡΟΣ ΑΝΩΤΕΡΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
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2013 2018 INTERNATIONAL SCHOOL 
OF PAPHOS 

ΠΑΦΟΣ – ΚΥΠΡΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

2018 2021 ΜΙΕΕΚ ΠΑΦΟΣ – ΚΥΠΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΉΣ 

 
 
 

Κύρια άρθρα σε επιστημονικά περιοδικά με κριτές, μονογραφίες, βιβλία, εκδόσεις συνεδρίων. Να καταχωρηθούν τα 
πέντε (5) πιο πρόσφατα και άλλα πέντε (5) επιλεγμένα – (μέγιστος αρ. δέκα (10) 

Α/Α Έτος Τίτλος Άλλοι συγγραφείς Επιστημονικό 
Περιοδικό και 

Εκδότης / Συνέδριο  

Τόμος Σελ. 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

       

 

 

 

 

Εκθέσεις (όπου εφαρμόζεται). Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε (5) επιλεγμένες – 
(μέγιστος αρ. δέκα (10) 

Α/Α Ημερομη
νία 

Θέμα Διεθνής / Τοπική Τοποθεσία* Ρόλος στην 
Έκθεση 

1      
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2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

* Να καταχωρηθεί ο χώρος, η πόλη κ.τ.λ.  

  

Ερευνητικά Projects. Να καταχωρηθούν τα πέντε (5)  πιο πρόσφατα και άλλα πέντε (5) επιλεγμένα – (μέγιστος 
αρ. δέκα (10) 

 

Α/Α Ημερομηνία Τίτλος  Επιχορήγηση 
Από: 

Ρόλος στο Ερευνητικό 

Projects * 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

  
*Ρόλος στο Ερευνητικό Project: πχ Επιστημονικός Συντονιστής, Μέλος Ερευνητικής Ομάδας, Ερευνητής, Βοηθός Ερευνητής, άλλα. 
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Συμβουλευτικές Υπηρεσίες ή/και Συμμετοχή σε Συμβούλια / Επιτροπές -  Να καταχωρηθούν  
οι πέντε (5) πιο πρόσφατες  

 

Α/Α Περίοδος Οργανισμός Τίτλος Θέσης ή Υπηρεσίας Κύριες Δραστηριότητες 

1 2018 - 2021 ISOP ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕΛΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ MICROSOFT 

2 2020 – 2021 ΕΠΙΔΕΙΞΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
Η/Υ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

3 2020 – 2021 ISOP SCRATCH 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΧΤΙΑΖΟΥΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
SCRATCH 

4 2019 – 2021 ISOP MICROSOFT 
TEAMS 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΠΑΡΕΧΕΙ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ MICROSOFT TEAMS 

 

5     

 
 
 
 
 
 

Βραβεύσεις  / Διεθνείς Διακρίσεις  (όπου εφαρμόζεται). Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε 
(5) επιλεγμένες – (μέγιστος αρ. δέκα (10) 

Ref. 
Number 

Date Title Awarded by: 

1 12-07-2021 GDPR ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΚΥΠΡΟΥ 

2 10-06-2020 SAFE GUARDING EDUCARE UK 

3 10-06-2020 ΚΥΒΕΡΝΟΕΓΚΛΗΜΑ EDUCARE UK 
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4 06-06-2003 ECDL BRITANNIA I.T. 

5 10-06-2003 COMPTIA A+ HARDWARE & SOFTWARE BRITANNIA I.T. 

6 20-06-2003 COMPTIA NETWORK+ BRITANNIA I.T. 

7 03-04-2005 VCP (VMWARE) UK ONLINE 

8 16-06-2021 MICROSOFT SERVER MIGRATION 
EXPERT 

UK ONLINE 

9 19-05-2012 ACRONIS BACKUP AND RESTORE 
EXPERT 

TECH EXPERTS 

10 16-07-2015 VEEAM VIRTUALIZATION BACKUP 
EXPERT 

TECH EXPERTS 

  

Άλλες Διακρίσεις. Να καταχωρηθούν οι πέντε (5) πιο πρόσφατες και άλλες πέντε (5) επιλεγμένες – (μέγιστος αρ. δέκα 
(10) 

Α/Α Ημερομηνία Τίτλος Κύριες Δραστηριότητες 

1 15-10-2021 ΕΙΚΟΝΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΦΥΣΙΚΩΝ ΣΕΡΒΕΡ ΣΕ 
ΕΙΚΟΝΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ ΕΙΚΟΝΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ 

2 20-11-2021 SERVER ROOM ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗ ΕΡΓΟ ΜΕΤΑΤΡΑΠΗΘΗΚΕ ΠΑΝΩ ΑΠΟ 300 CAT6 
ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΣΕ ΕΙΚΟΝΙΚΑ ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΜΕΙΩΣΗ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟΔΟΣΗΣ 

3 10-12-2021 UBIQUITI UNIFI ΔΙΚΤΥΑ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΕΝΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ  
UNIFI ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ 

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    
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